Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo.

<ol style="list-style-type: none"> 6. Hafizović, Rešid, <i>Temeljni tokovi sufizma</i>, 1999. 7. Meyerovich, Eva de Vitray, <i>Antologija sufijских tekstova</i>, 1988. 8. Nasr, Seyyed Hossein <i>Živi sufizam</i>, 2004. 9. Pūrñāmdāriyān, Taqī, <i>Dar sāye-ye āftāb</i>, 1380 (2001.) 10. Pūrñāmdāriyān, Taqī, <i>Gomšode-ye lab-e daryā</i>, 1382 (2003.) 11. Saġġādī, Ziyā'oddīn, <i>Mabānī-ye 'erfān wa tasawwof</i>, 1380. (2001) 12. Schimmel, Annemarie, <i>Mystical Dimension of Islam</i>, 1975. 13. Šabestari, Šejh Mahmud, <i>Sufijski ružičnjak</i>, 2003. 14. Tamimdari, Ahmed, <i>Istorija persijske književnosti</i>, 2004.

“Negāhī be andūxtehā-ye xattī-ye fārsī dar kešwar-e Bosnī wa Herzegowīn”, *Mağmū‘e-ye maqālāt-e bargozīde-ye Hamāyeš-e beinolmelalī-ye nosax-e xattī-ye fārsī dar Bālkān wa Orūpā-ye markazī*, Be kušeš-e: Ne‘matollāh Īrānzāde; Īwo Pānof; ‘Alīrezā Pūrmohammad, *Dānešgāh-e ‘Allāme Tabātabā‘ī*, Tehrān, 1395/2017, 229-241.
3. “O doktorskoj disertaciji Milivoja Mirze Abdurahmana Malića”, *Znakovi vremena*, Ljeto-jesen 2015, God. XVIII, Dvobroj 68-69, Naučnoistraživački institut “Ibn Sina”, Sarajevo, 2015, 33-53 / u: *Milivoj Mirza Malić i Fevzijeve ‘Bulbulistan’ na Univerzitetu Sorbonne*, Institut za islamsku tradiciju Bošnjaka, Sarajevo, 2016, 41-59.